
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/149/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Międzyborzu Nr XXIV/131/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

położonymi na obszarze gminy Międzybórz.  

Na podstawie art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu 

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIV/131/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi położonymi na obszarze gminy Międzybórz 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 889) wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 skreśla się zdanie "Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do uchwały".  

2. W § 2 w pkt 1 i 2 datę 15.03.2013 r. zastępuje się datą 30.04.2013 r.  

§ 2. Wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

K. Lemiesz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2013 r.

Poz. 1803



Załącznik do uchwały Nr XXVI/149/2013 

Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 6 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1803



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1803



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1803



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1803



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1803



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1803



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1803


		2013-03-13T13:24:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




